181,285.75

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 150,810.96

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 22,214.79

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 8,260.00

Total 181,285.75

El monto de : **Ciento ochenta y un  mil doscientos ochenta y cinco con 75/100 (181,285.75)